
Mannschaftsführer Saison 2021/2022

Bezirksoberliga

SC KS Gladenbach 1
Jens Koch; 06462 407839

Sfr. Braunfels 2
Rudi Förster; 0175 3185677

SK Marburg 4
Matthias Vedder; 0176 49729574

SV Oberhessen Echzell 1
Udo Wallrabenstein; 06035 208420

Sfr. Braunfels 1
Sebastian Swoboda; 01573 7009339

Sfr. Battenberg 1
Jens Schneider; 06452 7128

SK Herborn 2
Karl Heinz Göbel; 02777 1358

Bezirksliga

Sfr. Wieseck 2
Kurt Möller; 0641 74543

SK Marburg 5
Tom Kewald; 06421 12919

Biebertaler Sfr. 3
Jörg Risius; 0641 13290262

SC Butzbach 1
Wolfgang Keeß; 06033 60871

SK Marburg 4
Wolfgang Steinberg; 015759646875

SSG Hungen/Lich 2
Klaus Jakob; 06402 6508

Sfr. Braunfels 3
Ralf Stehning; 0157 79461651

SC Bfr. Schwalm 1
Matthias Hotzy; 06691 23253

Bezirksklasse

Biebertaler Sfr. 4
Wasim Faysal; 0171 2609147

Sfr. Kichhain/Rauschenberg 1
Thorsten Stahnke; 06422 4126

SK Marburg 6
Georg Hildebrand; 0176 61495240

SG Wetzlar/Eschenburg 2
Viktor Wagner; 01515 0020837

SC Heuchelheim 1
Andreas Gruhn; 0177 6223869

jenskoch77@t-online.de Rudi_Foerster@t-online.de

ma.vedder@gmx.de info@schach-oberhessen.de

1. Vorsitzender@Schachfreunde-Braunfels.de

ra.i.c.Schneider@freenet.de

pete1940@t-online.de

kurt.moeller@alumni.tum.de tom@iesy.net

risius@freenet.de Wolfgang.Keess@t-online.de

wst55@gmx.de ssgkj@web.de

stehniralf@gmx.de 

Matthias.Hotzy@t-online.de

wesmou@web.de

ts-stahnke@t-online.de

georg5319@icloud.com

Schachfreunde@SchachinWetzlar.de

gruhni@gmail.com
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